

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Willy F. Ejendomme A/S

Stensballe Strandvej 34

8700 Horsens

CVR-nr. 31 15 85 83

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/06 2025

---

John Frede Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Willy F. Ejendomme A/S  
Stensballe Strandvej 34  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 15 85 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 14. november 2007  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

John Frede Johansen, formand  
Christian Frede Johansen  
Anne Meyling Godskesen

### Direktion

Christian Frede Johansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom med henblik på projektudvikling, ombygning, modernisering, udlejning og administration samt videresalg af ejendomme og projekter og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.318.710, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.652.451.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.523.995</b>	<b>1.478.757</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(199.281)</u>	<u>(281.217)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.324.714</b>	<b>1.197.540</b>
Finansielle indtægter	1	15.592	667
Finansielle omkostninger	2	<u>(54.590)</u>	<u>(54.687)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.285.716</b>	<b>1.143.520</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(967.006)</u>	<u>(400.754)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.318.710</u></b>	<b><u>742.766</u></b>
Foreslået udbytte		3.300.000	600.000
Overført resultat		<u>18.710</u>	<u>142.766</u>
		<b><u>3.318.710</u></b>	<b><u>742.766</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	4.363.704	5.677.407
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>4.363.704</u>	<u>5.677.407</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.363.704</u>	<u>5.677.407</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.214	69.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.721	9
Udskudt skatteaktiv	5	124.264	3.766
<b>Tilgodehavender</b>		<u>290.199</u>	<u>73.575</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.305.370</u>	<u>575.900</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.595.569</u>	<u>649.475</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.959.273</u>	<u>6.326.882</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.852.451	1.833.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.300.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.652.451</u></b>	<b><u>2.933.741</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.166.391	1.708.399
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>1.166.391</u></b>	<b><u>1.708.399</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	247.867	390.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.200	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		494.485	579.742
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.087.504	248.823
Anden gæld		79.625	157.447
Deposita		213.750	286.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.140.431</u></b>	<b><u>1.684.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.306.822</u></b>	<b><u>3.393.141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.959.273</u></b>	<b><u>6.326.882</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.833.741	600.000	2.933.741
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	18.710	3.300.000	3.318.710
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>1.852.451</b>	<b>3.300.000</b>	<b>5.652.451</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	15.592	667
	<b>15.592</b>	<b>667</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.743	23.983
Andre finansielle omkostninger	39.847	30.704
	<b>54.590</b>	<b>54.687</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.087.504	304.823
Årets udskudte skat	(120.498)	53.930
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	42.001
	<b>967.006</b>	<b>400.754</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2024	9.522.200
Afgang i årets løb	<u>(2.498.480)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>7.023.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.844.793
Årets afskrivninger	199.281
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.384.058)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>2.660.016</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>4.363.704</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(3.766)	(57.696)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(120.498)	53.930
Overført til udskudt skatteaktiv	124.264	3.766
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(121.965)	0
Låneomkostninger	(2.299)	(3.766)
Overført til udskudt skatteaktiv	124.264	3.766
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	124.264	3.766
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>124.264</b>	<b>3.766</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.099.383	1.414.258	247.867	476.965
	<b>2.099.383</b>	<b>1.414.258</b>	<b>247.867</b>	<b>476.965</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hvidehus Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2008 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.414, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 4.364.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 870, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.